
ZARZĄDZENIE NR 132/2016 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  16 sierpnia 2016r. 

 
 
 
 
w  sprawie sprostowania błędu pisarskiego. 
                       
        
              Na  podstawie art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) zarządzam,  co następuje: 
         
          § 1.  W zarządzeniu Nr 122/2016 z dnia 15 sierpnia 2016r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kotlin na rok 2016  w § 1 ust 1  prostuje się błąd pisarski w ten sposób że: wyrazy      
„ rezerwy budżetowej ogólnej” zastępuje się wyrazami  „rezerwy budżetowej celowej”. 
 
          § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
          §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 132/2016 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  16 sierpnia 2016r. 

 

 
w  sprawie sprostowania błędu pisarskiego. 
 
 
 
                 W zarządzeniu Nr 122/2016 z dnia 15 czerwca 2016r. wystąpił błąd pisarski 
polegający na pomyłkowym zapisie rozdysponowania rezerwy budżetowej w ten sposób, że 
dokonano podziału rezerwy budżetowej ogólnej a winno być, że rozdysponowuje się rezerwę 
celową. 
                Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 

 


